વાઘ બારસથી શરૂ થયેલા દિવાળી પર્વની ઉજવણીમાં આજે નૂતન વર્ષની ઉજવણી અને આવતી કાલે ભાઈબીજની ઉજવણી સાથે જ આ પર્વોની પરંપરાગત ઉજવણી સંપન્ન થશે.

RNI No.: GUJGUJ/2014/59295

# ન્યૂઝ ઓફ ગાંધીનગર

NEWS OF GANDHINAGAR (Daily) દૈનિક

GUJGUJ/1997 / 57

## જાન ફરિયાદ

An International Weekly

Happy Diwali

### સંવત ૨૦૮૦ સને ૨૦૨૩-૨૪

Editor : Pradip Raval

Managing Editor : Minaxi Raval

International Promoter(UK) : Pooja Raval

Sub Editor : Aum Raval

Janfariyadnews

## ભારતીય જનતા પાર્ટી

### ગાંધીનગર મહાનગર

સર્વે નગરજનોને દીપાવલી તેમજ નૂતનવર્ષની શુભકામનાઓ

તંત્રી લેખ.....

# નાનકડી રાહત